АДМИНИСТРАЦИЯ

 Янегского сельского поселения

Лодейнопольского

 муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       24.06.2011 г.          №  57
________________________________

 Об утверждении     средней рыночной  стоимости

 одного  квадратного метра общей  площади

 жилья по Янегскому  сельскому поселению

 Лодейнопольского муниципального района

 Ленинградской области для расчета субсидий.

           На основании протокола заседания оценочной комиссии по установлению норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по продаже и приобретению жилых помещений в собственность    Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от  24 июня 2011 года:

1. Утвердить  среднерыночную стоимость одного квадратного метра общей площади  жилья по  Янегскому сельскому поселению Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  на  3  квартал 2011 года:

   - для расчета субсидий - 38493 (тридцать восемь тысяч четыреста девяносто три )  рубля

2. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования

Глава Администрации                                                             В.Е. Усатова